
 

 

Uchwała 4/4/24 
Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 29 maja 2024r. 
 

w sprawie przedstawienia Radzie Powiatu Bieszczadzkiego „Sprawozdania 
z realizacji Programu Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi za 2023 r." 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 
U. z 2024 r., poz. 107), oraz art. 5a ust 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r., poz. 571) 
 

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Postanawia się Radzie Powiatu Bieszczadzkiego „Sprawozdanie z realizacji Programu 
Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi za 2023 r." , stanowiące załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Bieszczadzki. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem wydania.  

 

 

STAROSTA 
  

   Marek Andruch 
 

 


